
1 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY NA PODLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
DODÁVKY PLYNU PRO ZADAVATELE A JÍM ZŘÍZENOU PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název město Bučovice  

Sídlo Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

Jednající PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 

IČ 00291676 

Kontaktní osoba zadavatele JUDr. Dagmar Janíčková 

Telefon 517 324 448, 730 595 075 

E-mail janickova@bucovice.cz 

Profil zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

 
VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název: 
Dodávky zemního plynu do odběrných míst s převzetím závazku zadavatele odebrat zemní plyn z 
plynárenské distribuční soustavy na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 
CPV – 09123000-7 Zemní plyn 
 
Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozděšjích předpisů (dále jen „zákon“) dle Směrnice S11/2021.  
O způsobu výběru dodavatele rozhodla Rada města Bučovice dne 01.08.2022 usnesením 
č.1894/98/RM/2022 OM 15. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
podle § 213 ZZVZ dostupného na https://www.kdv.cz/ (dále také „elektronický nástroj“). Podání 
nabídky se provádí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho 
zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky. 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji KDV, který je dostupný na: 
https://www.kdv.cz/     
 
Popis předmětu veřejné zakázky: 

a) Zadavatel provádí zadávací řízení jako centrální zadavatel pro jím zřízenou příspěvkovou 
organizaci poliklinika Bučovice, příspěvková organizace, Dvorská 912, 685 01 Bučovice, IČO 
64446611 a pro sebe. Jednotliví zadavatelé jsou tzv. oprávněnými zákazníky ve smyslu 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon"). 
Tito oprávnění zákazníci budou následně s vybraným uchazečem uzavírat za podmínek 
vzešlých z této veřejné zakázky samostatné smlouvy o sdružených službách dodávky 
energií. 

b) Předmětem veřejné zakázky jsou fyzické dodávky zemního plynu do odběrných míst s 
převzetím závazku zadavatelů odebrat zemní plyn z plynárenské distribuční soustavy na 
období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024 (není-li u odběrného místa v příloze č. 1 uvedeno 
jinak) včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele podle energetického 
zákona, vyhlášky č. 349/2015 Sb., o Pravidlech trhu s plynem, ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu vyhlášek Energetického regulačního řadu v platném znění. 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676
https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php
https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/


Strana | 2 

Předpokládané roční množství dodávaného plynu pro stávající odběrná místa je 955,997 
MWh.  

c) Dodávky plynu budou probíhat do odběrných míst, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 
této zadávací dokumentace.  

d) Předmětem plnění je i zabezpečení přepravy, distribuce a případného uskladnění zemního 
plynu.   

 
Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 3.200.000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s posledním celoročním 
vyúčtováním elektrické energie a obsahem hodnoty jsou veškeré výdaje spojené s odběrem 
elektrické energie, složené mimo jiné z plateb za silovou elektřinu a regulovaných plateb 
souvisejících s dodávkou elektřiny. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v 
souladu s ust. § 16 ZZVZ, jako předpokládaná výše úplaty za plnění celé veřejné zakázky. 

 
Maximální cena veřejné zakázky je 5.600.000 Kč 
Celková nabídková cena nabízená uchazečem nesmí překročit předpokládanou hodnotu této 
veřejné zakázky. Pokud celková nabídková cena nabízená uchazečem překročí předpokládanou 
hodnotu této veřejné zakázky, bude nabídka uchazeče z tohoto zadávacího řízení vyloučena. 
 
 
Lhůta plnění: 
od 01.01.2023 do 31.12.2023 
 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po zveřejnění této výzvy a končí dnem 
08.09.2022 ve 12:00 h (do elektronického nástroje). 
 
Způsob podání nabídek: 

a) Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě a ke 
komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem: 

b) Dodavatelé budou podávat nabídky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje KDV, 
jehož adresa je: https://www.kdv.cz/.  

c) Veškeré informace související s elektronickým nástrojem potřebné mj. pro podání nabídky 
jsou dostupné na adrese https://www.kdv.cz/napoveda.php.   

d) Zadavatel upozorňuje, že profil zadavatele, na kterém je uveřejněna zadávací 
dokumentace a jehož adresa je https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676, není totožný s 
elektronickým nástrojem, prostřednictvím něhož lze podávat nabídky a činit ostatní 
relevantní úkony související se zadávacím řízením (např. podání žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, příp. jiná korespondence).  

e) Podat nabídku a činit ostatní relevantní úkony související se zadávacím řízením lze v 
elektronickém nástroji KDV na adrese https://www.kdv.cz/, a to prostřednictvím sekce 
„PŘEHLED-EA/ZAKÁZEK/ZAKÁZEK S EA/DNS/RS“. V této sekci dodavatelé vyhledají 
zadávací řízení, a to např. za pomocí filtru „Stav“ – „Probíhá příjem nabídek“. Ke 
konkrétnímu zadávacímu řízení se lze dostat kliknutím na lupu ve sloupci „Akce“, tedy 
„zobrazit zakázku“. Zde již dodavatelé budou činit potřebné úkony.  

f) Dodavatel je povinen do příslušné sekce v elektronickém nástroji vložit veškeré dokumenty 
dle zadávacích podmínek. 

g) Veškeré úkony zadavatele související s tímto zadávacím řízením budou prováděny 
prostřednictvím elektronického nástroje na adrese https://www.kdv.cz/, a to prostřednictvím 
sekce „PŘEHLED-EA/ZAKÁZEK/ZAKÁZEK S EA/DNS/RS“, pokud v této zadávací 
dokumentaci nebo v průběhu zadávacího řízení zadavatel nestanoví jinak nebo pokud jiný 
postup nevyplyne přímo z konkrétních úkonů zadavatele.  

h) Za včasné podání nabídky odpovídá dodavatel. Za čas podání nabídky se považuje čas 
uvedený v elektronickém nástroji.  

i) Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě.  

https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/napoveda.php
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676
https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/


Strana | 3 

j) Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně 
příslušný uchazeč.  

k) Uchazeč je oprávněn předložit pouze jedinou nabídku k veřejné zakázce. Zadavatel 
nepřipouští předložení více variant v rámci nabídky – nabídka obsahující více variant 
bude zadavatelem vyloučena ze zadávacího řízení.  

 
POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  
 

a) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídkovou cenu nelze 
překročit. Nabídkové ceny budou uvedeny bez DPH, daně ze zemního plynu, systémové a 
ostatní služby spojené s dodávkou zemního plynu, které jsou stanoveny samostatně dle 
příslušných cenových rozhodnutí ERÚ. Nabídkové ceny budou uvedeny pro příslušné TDD.  

b) Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu celé 
doby realizace veřejné zakázky (například za nepředpokládaného zvýšeného či sníženého 
odběru zemního plynu). Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v 
daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení 
předmětné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 
realizaci předmětu veřejné zakázky.  

c) Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením či výzvou o zahájení 
zadávacího řízení, zadávací dokumentací nebo jinými dokumenty obsahujícími vymezení 
předmětu veřejné zakázky.  
  

PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDEK  
 
Uchazeč předloží: 

a) vyplněnou přílohu č. 2, - identifikační údaje a čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních kriterií; 

b) vyplněnou přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (doplněny jednotkové ceny); 
c) písemný návrh smlouvy, který musí zcela akceptovat obchodní podmínky zadávacího 

řízení a musí být v souladu s textem výzvy k podání nabídky nebo jinými dokumenty 
obsahujícími vymezení předmětu veřejné zakázky. Od obchodních podmínek, které jsou 
součástí zadávací dokumentace, se nelze odchýlit; 

d) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona; 

e) rozhodnutí o udělení licence na obchod s plynem dle energetického zákona a vyhlášky č. 
8/2016 Sb., o podrobnostech udělování licencí pro podnikání v energetických odvětvích, 
anebo kopii rozhodnutí o uznání oprávnění k podnikání pro obchod s plynem uděleného 
příslušným orgánem jiného členského státu Evropské unie dle energetického zákona a 
vyhlášky; 

f) doklad k prokázání technické kvalifikace. 

 
OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK  

 
a) Zadavatel stanovuje minimální požadavky na obsah obchodních podmínek, tzn. že 

uchazeči do svých nabídek níže uvedená ustanovení zapracují. Pro každého pověřujícího 
zadavatele bude uzavřena samostatná smlouva, přičemž zadavatel umožňuje do nabídky 
předložit návrh smlouvy uchazeče bez vyplněných identifikačních údajů odběratele v 
případě, že pro všechny pověřující zadavatele bude uplatněna stejná smlouva. Údaje 
budou následně doplněny při uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem.  

b) Jednotlivý zadavatel uzavře s dodavatelem jedinou dodavatelskou smlouvu pro všechna 
svá odběrná místa.  

c) Smlouvy s dodavatelem se uzavírají na dobu určitou od 01. 01. 2023 (není-li v příloze č. 1 
této zadávací dokumentace uvedeno jinak) do 31. 12. 2023 bez možnosti automatického 
prodlužování..  

d) Uchazeč uvede do návrhu smlouvy kromě cen bez DPH i ceny včetně DPH. Smlouvy 
budou obsahovat ustanovení:  



Strana | 4 

 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Cena je 
stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
související s plněním této smlouvy. Cena může být změněna pouze při změně právních 
předpisů určujících sazby, daně z přidané hodnoty nebo další platby regulované 
Cenovým rozhodnutím ERÚ, a to o stejnou výši o jakou bude zvýšena/snížena sazba 
DPH nebo další platby regulované Cenovým rozhodnutím ERÚ. Na změnu ceny se v 
takovém případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“).  

 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované poskytovatelem.  

e) Cena za sdružené služby dodávky plynu bude hrazena v režimu čtvrtletního nebo 
pololetního vyúčtování. Dodavatel stanoví měsíční zálohové platby ve výši 1/12 
předpokládaného ročního plnění.  

f) Dodavatel nesmí požadovat po odběratelích žádné jiné poplatky či platby.  
g) Zadavatel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré 

vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků.  
h) V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k 

odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je 
zadavatel oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu 
nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez 
nároku na finanční kompenzaci ze strany dodavatele.  

i) Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo 
odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových 
odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a 
neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených 
služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky.  

j) Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání 
předpokládaného množství odběru zemního plynu. Sankcí se rozumí rovněž navýšení 
smluvní ceny sjednané v dodavatelské smlouvě na základě výsledku veřejné zakázky.  

k) Případné spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou řešeny u obecného 
soudu, přičemž příslušnost se bude řídit ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., Občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. Rozhodčí doložka a prorogační doložka jsou ve 
smlouvě nepřípustné.  

l) Vybraný uchazeč je oprávněn předložit zadavateli v nabídce Všeobecné (obchodní) 
podmínky, Provozní podmínky, Reklamační řády či jiné obdobné doklady, které bývají 
pravidelnou přílohou smluv uzavíraných dodavatelem, které se stanou přílohou smlouvy na 
plnění veřejné zakázky. Žádné z ustanovení těchto příloh ani smlouvy nesmí odporovat 
požadavkům zadavatele uvedeným výše, ani tyto požadavky vylučovat. V případě, že 
některá ustanovení těchto příloh odporuje některému výše uvedenému ustanovení nebo je 
vylučuje, je účinnost takovýchto ustanovení příloh vyloučena. 

 
Požadavky na způsobilost dodavatele: 
 
Základní způsobilost:  
 
a) Způsobilým není dodavatel, který  

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  



Strana | 5 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.  

b) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  
c) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

 zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu,  

 české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby  

 tato právnická osoba,  

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a  

 vedoucí pobočky závodu.  
 
Prokázání základní způsobilosti  
Uchazeč prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  
a) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), b), c) a d) zákona (příloha 

č. 2),  
b) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Profesní způsobilost  
Uchazče prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice:  
a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,  
b) tj. rozhodnutí o udělení licence na obchod s plynem dle energetického zákona a vyhlášky č. 

8/2016 Sb., o podrobnostech udělování licencí pro podnikání v energetických odvětvích, 
anebo kopii rozhodnutí o uznání oprávnění k podnikání pro obchod s plynem uděleného 
příslušným orgánem jiného členského státu Evropské unie dle energetického zákona a 
vyhlášky. 

 
Technická kvalifikace:  
 

Zadavatel stanovuje kritéria technické kvalifikace za účelem prokázání lidských zdrojů, technických 
zdrojů nebo odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v 
odpovídající kvalitě. Zadavatel bude považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud 
prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné 
zakázky.  
 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje  seznam významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele, z tohoto seznamu musí být zřejmé provedení 



Strana | 6 

minimálně 3 dodávek zemního plynu s objemem každé jednotlivé dodávky (1 odběratel) min. 1 500 
MWh/rok. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání této části kritéria je zejména smlouva s objednatelem a 
doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
 
PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE A PŘEDKLÁDÁNÍ DOKLADŮ:  
 

c) Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel v nabídce 
kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak.  

d) Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný 
doklad.  

e) Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v 
jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 
jsou-li takové údaje nezbytné.  

f) V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
Otevírání nabídek 
 

a) Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení.  
b) Zadavatel nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
c) Otevírání nabídek bude probíhat v souladu s požadavky zákona elektronicky za přítomnosti 

k tomu oprávněných osob zadavatele. Účastníci si mohou následně vyžádat zaslání 
protokolu o otevírání nabídek elektronickou komunikací.  

 
Způsob hodnocení nabídek 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek.. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena na základě níže uvedeného hodnotícího kriteria. 
 
Hodnoticí kritérium: 
 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Zadavatel stanovuje dílčí hodnotící kritéria v pořadí dle významnosti následovně: 
 
Hodnoticí kritérium: 
 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Zadavatel stanovuje dílčí hodnotící kritéria v pořadí dle významnosti následovně: 
 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1. Nabídková cena bez DPH 100 

 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH (úhrnná cena), která bude 
vypočítána ze součinu jednotkové ceny za 1 MWh v Kč bez DPH a z předpokládaného množství 
MWh za jeden rok, uvedená v příloze č. 1 zadávací dokumentace, kterou vyplněnou o jednotlivé 
jednotkové ceny dodavatelé přiloží do své nabídky.  
Nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky budou seřazeny dle 
nabídkové ceny vzestupně. 
 
 



Strana | 7 

Ostatní podmínky a informace zadavatele 
 
Další podmínky pro plnění zakázky: 
a) Zadavatel si vyhranuje právo požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si 

skutečnosti uvedené v nabídkách. 
b) Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů 

spojených s podáním nabídky zadavateli. Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro 
jeho potřeby a nebudou uchazedčům vráceny. 

c) Nabídka musí být podána v českém jazyce, v případě předložení dokladů prokazujících 
kvalifikaci v cizím jazyce je požadován úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

d) Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku a podává-li samostatnou nabídku, 
nemůže současně  být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také 
podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace ani  podat společnou nabídku s jiným(i) 
dodavatelem(i). 

e) Uchazeč musí předložit prohlášení, že souhlasí se zveřejněním posouzení splnění kvalifikace a 
hodnocení nabídek, uzavřené smlouvy s uchazečem a všech jejích dodatků a dalších informací, 
které mají být zveřejněny. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
a) Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky 
zadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle 
zákona.  

b) Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a 
jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a  

c) kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 
dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 
majitelů dodavatele.  

d) Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci 
zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákonem. 
Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě 
na adrese sídla zadavatele.  

e) Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování zástupci zadavatele jako zpracovateli 
osobních údajů, za účelem administrace zadávacího řízení dle ust. § 43 zákona.  

 
Přílohy 
Seznam odběrných míst pro doplnění jednotkových cen 
Identifikační údaje a čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních kriterií; 
 
 
 
PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 
starosta města 


